Директору МАОУ ГО Заречный «СОШ № 1»

Н.Г.Мокеенко

________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

________________________________________

(СНИЛС, дата рождения)

________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении основного (горячего) питания за счет средств областного бюджета

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________________________________

__________________________________________, обучающегося (обучающейся) _____________

(ФИО ребенка)

класса, СНИЛС и дата рождения (учащегося)__________________________ бесплатное одноразовое основное

(горячее) питание с «___» _____________20… г. по  «___» _____________20… г

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

(удостоверение многодетной семьи, решение отдела опеки и попечительства, справка Управления соц.защиты по

городу Заречный о среднедушевом доходе)

В случае изменений оснований по обеспечению бесплатным питанием обязуюсь незамедлительно письменно

информировать администрацию школы.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен (а)____________

(подпись)

«____» ___________20__г.   __________       /_________________/

                             (подпись)                           (расшифровка подписи)